1 2 3 4 

1. Pilietinės visuomenės įsitraukimo 

galimybės į aplinkos  prieinamumo 

stebėsenos mechanizmą parengimo 

paslaugos 

analizė 1 7.448,00 

Pasiūlymo kaina, EUR be PVM:  7.448,00 

PVM** (21 proc.), EUR: 1.566,08 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM : 9.012,08 

Pasiūlymo kaina žodžiais:  Devyni tūkstančiai dvylika eurų, aštuoni centai 

* Bendra pasiūlymo kaina nurodoma nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. Bendra palyginamoji 

pasiūlymo kaina Eur be PVM naudojama tiekėjų pasiūlymams palyginti. 

** Jei „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: